
Contributi per il sostegno agli studi post diploma
anno accademico 2018/2019

Assegnazione ulteriori benefici economici
Determinazione n. 60 del 18/03/2019

Contributi per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2018/2019 concessi con
determinazione n. 38 di data 21 febbraio 2019. Assegnazione ulteriori benefici economici.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 60 DI DATA 18 Marzo 2019
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Contributi per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2018/2019 concessi con determinazione
n. 38 di data 21 febbraio 2019. Assegnazione ulteriori benefici economici.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00092
Pag 1 di 5
Num. prog. 1 di 9 
LA DIRIGENTE
Vista la deliberazione n. 2065 di data 19 ottobre 2018 con la quale è stato approvato il Bando per la
concessione dei contributi per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico 2018/2019 (di
seguito "Bando").
Vista la determinazione della dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 38 di data 21 febbraio 2019, con la quale è stato approvato l'elenco delle domande escluse e delle
domande ammesse e relativa assegnazione del contributo per il sostegno agli studi post diploma anno
accademico 2018/2019.
Constatato che nella determinazione 38/2019 sopra citata, si rinviava a successivo provvedimento
l'ammissione od esclusione dal contributo per cinque studenti ai quali è stata richiesta documentazione
integrativa al fine di accertare il possesso dei requisiti previsti dal Bando.
Dato atto che gli studenti interpellati hanno inviato la documentazione richiesta entro i termini loro assegnati
e valutato che i medesimi risultano in possesso dei requisiti previsti dal Bando per la concessione del
contributo, si procede alla quantificazione degli importi loro spettanti,
come riportato nell'allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Considerato che a seguito di quanto sopra il numero complessivo di domande ammesse e aggiornato a 135
per un totale complessivo di euro 421.495,00. Conseguentemente si procede ad aggiornare gli allegati B) e C)
della determinazione n. 38 di data 21 febbraio 2019 come riportato negli allegati denominati "allegato B) -
Elenco domande ammesse" ed "allegato C) - Erogazione contributi", parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento.
Tenuto conto delle modalità di erogazione del contributo stabilite dal paragrafo 4. del Bando.
Ritenuto di erogare, in base a quanto stabilito al paragrafo 5. del bando, il contributo della prima annualità in
un'unica soluzione, previa acquisizione della dichiarazione di avventa immatricolazione/iscrizione e della
dichiarazione per detrazioni d'imposta relativa all'anno di competenza presentate dallo studente in seguito alla
comunicazione di ammissione al contributo e dell'eventuale comunicazione dell'assenza di concessione di
borsa di studio (per gli studenti ammessi con riserva), secondo gli importi rispettivamente indicati per
ciascuno studente nell'allegato C), parte integrante e sostanziale della presente determinazione. Per gli



studenti rinunciatari ammessi a contributo, prima dell'erogazione dello stesso dovranno essere effettuate le
ulteriori verifiche di cui al paragrafo 5. lettera a) del Bando.
Dato atto che l'erogazione delle rate annuali successive alla prima è comunque vincolata al conseguimento da
parte dello studente dei livelli di merito specificati nel Bando e alla verifica della non concessione di borsa
per il diritto allo studio universitario concessa dagli Atenei/Regioni e a quanto altro specificato nel Bando.
Precisato inoltre che le rate del contributo saranno erogate nel rispetto dei criteri e delle modalità stabiliti dal
Bando, in particolare saranno applicati i criteri di revoca parziale o totale del beneficio nei casi previsti al
paragrafo 7. e negli altri casi specificati nel Bando.
Dato atto che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al
dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non sussistono situazioni di
conflitto di interesse.
Precisato che, ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20
dicembre 2013 che approva le prime disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31
bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, la responsabile del procedimento amministrativo è la
dott.ssa Laura Pedron, Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca.
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la RIFERIMENTO
: 2019-S116-00092
Pag 2 di 5
Num. prog. 2 di 9 
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo".
Considerato che, ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività amministrativa, del Regolamento UE
679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere
pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza e che
conseguentemente gli allegati A) e B) parti integranti e sostanziali al presente provvedimento non sono
pubblicati.
Considerato che ai sensi dell'art. 31 bis della l.p. 23/92 sarà pertanto pubblicato solo l'elenco finale dei
beneficiari con l'indicazione del relativo importo di contributo assegnato (allegato C).
Dato atto che è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione, secondo
quanto previsto dalla normativa vigente.
Visti gli articoli 56 e l'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011 e tenuto conto del principio
dell'esigibilità della spesa.
DETERMINA
1) di ammettere, per le motivazioni esposte in premessa, al Contributo provinciale per il sostegno degli studi
post diploma anno accademico 2018/2019, i cinque studenti indicati nell'allegato A),
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) di dare atto che il numero dei beneficiari del Contributo provinciale per il sostegno degli studi post
diploma anno accademico 2018/2019 è pari a 135 studenti ai quali sono assegnati contributi per un importo
complessivo pari ad euro 421.495,00, come indicato nell'allegato B), parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
3) di aggiornare, in seguito alle nuove ammissioni effettuate con il presente provvedimento, gli allegati B) e
C) della propria determinazione n. 38 di data 21 febbraio 2019 con gli allegati denominati "allegato B) -
Elenco domande ammesse" e "allegato C) - Erogazione contributi",
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
4) di impegnare la spesa prevista dal presente provvedimento, relativamente agli studenti riportati
nell'allegato A) di cui al precedente punto 1), pari ad euro 19.473,00, sul capitolo 312130
relativo alla prenotazione n. 2013682, assunta con deliberazione della Giunta provinciale n.
2065 di data 19 ottobre 2018, tenuto conto dell'esigibilità della spesa, per i relativi importi come indicati
nell'allegato C), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e come di seguito indicato:
- euro 6.491,00 per l'esercizio finanziario 2019;
- euro 6.491,00 per l'esercizio finanziario 2020;
- euro 6.491,00 per l'esercizio finanziario 2021.
5) di erogare il contributo della prima annualità in un'unica soluzione, previa acquisizione della dichiarazione



di avventa immatricolazione/iscrizione e della dichiarazione per detrazioni d'imposta relativa all'anno di
competenza presentate dallo studente in seguito alla comunicazione di ammissione al contributo e
dell'eventuale comunicazione dell'assenza di concessione di borsa di studio (per gli studenti ammessi con
riserva) e delle verifiche per gli studenti rinunciatari, secondo gli importi rispettivamente indicati per
ciascuno studente nell'allegato C), parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
6) di dare atto che l'erogazione delle rate annuali successive alla prima è comunque vincolata al
conseguimento dal parte degli studenti dei livelli di merito e alla verifica della non concessione di borsa per il
diritto allo studio universitario concessa dagli Atenei/Regioni e a quanto altro specificato nel Bando;
RIFERIMENTO : 2019-S116-00092
Pag 3 di 5
Num. prog. 3 di 9 
7) di dare atto che le rate del contributo saranno erogate nel rispetto dei criteri e delle modalità
stabiliti dal Bando, in particolare saranno applicati i criteri di revoca parziale o totale del beneficio nei casi
previsti al paragrafo 7. e negli altri casi specificati nel Bando;
8) di dare atto che il procedimento avviato in data 28 dicembre 2018, e sospeso per 30 giorni relativamente ai
cinque richiedenti di cui in premessa, termina con la data del presente provvedimento;
9) di confermare quant'altro disposto con la propria precedente determinazione n. 38 di data 21
febbraio 2019;
10)di pubblicare il presente provvedimento anche sul sito www.provincia.tn.it/investiamosudioro e sui siti
www.vivoscuola.it e https://ricercapubblica.provincia.tn.it;
11)di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00092
Pag 4 di 5 DA
Num. prog. 4 di 9 
001 Allegato A) - Documento riservato 002 Allegato B) - Documento riservato 003 Allegato C)
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2019-S116-00092
Pag 5 di 5
Num. prog. 5 di 9 
Allegato C) Erogazione contributi - aggiornato al 18.03.2019
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
1 NDRLSN98E24B006D ANDREATTI ALESSANDRO E 1.250,00 E 1.250,00 E 1.250,00 E 3.750,00
2 RMNLSN99R62L378N ARMANI ALESSANDRA E 1.255,00 E 1.255,00 E 1.255,00 E 3.765,00
3 BSSSLV99B59H612B BASSETTI SILVIA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
4 BTTLSE99M65L378P BATTISTI ELISA E 1.655,00 E 1.655,00 E 1.655,00 E 4.965,00
5 BZGSRN98D45L378U BAZEGHI SHIRIN E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
6 BLLGMM99S03L840F BELLUZZO GIACOMO MARTINO E 955,00 E 955,00 E 955,00 E 2.865,00
7 BRNLNZ99P07L378F BERNARDI LORENZO E 918,00 E 918,00 E 918,00 E 2.754,00
8 BRTRNN99P68L378B BERTOLDI ARIANNA E 900,00 E 900,00 E 900,00 E 2.700,00
9 BRTRNN99L53L378P BERTOLUZZA ARIANNA E 1.030,00 E 1.030,00 E 1.030,00 E 3.090,00
10 BTTCHR99M51L378K BETTA CHIARA E 2.364,00 E 2.364,00 E 2.364,00 E 7.092,00
11 BNVMTN98P55L378A BONVECCHIO MARTINA E 500,00 E 500,00 E 0,00 E 1.000,00
12 BRDGLI99A51L174B BORDIGA GIULIA E 1.540,00 E 1.540,00 E 1.540,00 E 4.620,00
13 BRDRCR99B13L378P BORDIGNON RICCARDO E 1.441,00 E 1.441,00 E 1.441,00 E 4.323,00
14 BRTVNT99R63L378E BORTOLINI VALENTINA E 1.245,00 E 1.245,00 E 1.245,00 E 3.735,00
15 BTTLNE99S70L378G BOTTURA ELENA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
16 BRDGRG98R58L378T BRIDI GIORGIA E 500,00 E 500,00 E 0,00 E 1.000,00
17 BRGNNA99T66C372V BRIGADOI ANNA E 775,00 E 775,00 E 775,00 E 2.325,00
18 BRGGLI98A59H612E BRUGNONI GIULIA E 1.038,00 E 1.038,00 E 0,00 E 2.076,00
19 CLZGLI98T67C794E CALZAMATTA GIULIA E 1.830,00 E 1.830,00 E 0,00 E 3.660,00
20 CMPLSE99D51L378D CAMPREGHER ELISA E 1.215,00 E 1.215,00 E 1.215,00 E 3.645,00



21 CSLFRZ99D16C372J CASAL FABRIZIO E 1.185,00 E 1.185,00 E 1.185,00 E 3.555,00
22 CSTMGH99H60H330N CASTELLANO MARGHERITA E 643,00 E 643,00 E 643,00 E 1.929,00
23 CSALSS99H04B354N CASU ALESSIO E 411,00 E 411,00 E 411,00 E 1.233,00
24 CRSCLL99L41L378D CERASO CAMILLA E 1.135,00 E 1.135,00 E 1.135,00 E 3.405,00
25 CSCMHL99C16C794A CESCHI MICHELE E 1.590,00 E 1.590,00 E 1.590,00 E 4.770,00
26 CHMMTN99E62H330H CHEMOLLI MARTINA E 765,00 E 765,00 E 765,00 E 2.295,00
27 CHNCRS99L21L378K CHINI CHRISTIAN E 1.215,00 E 1.215,00 E 1.215,00 E 3.645,00
28 CCMLSS98S65A944E COCOMELLO ALESSIA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
29 CLLLSE99H66L378D COLLER ELISA E 1.074,00 E 1.074,00 E 1.074,00 E 3.222,00
30 CMNRCR99T14H612C COMINELLI RICCARDO E 815,00 E 815,00 E 0,00 E 1.630,00
31 CMPLRI99B57H612X COMPERINI ILARIA E 516,00 E 516,00 E 516,00 E 1.548,00
32 CNDGNE99S49L378K CONDEMI MOTTES EUGENIA E 2.000,00 E 2.000,00 E 2.000,00 E 6.000,00
33 DLFGLI99L54B006K DALFOLLO GIULIA E 900,00 E 900,00 E 900,00 E 2.700,00
34 DLLDVD99H19L378V DALLA MARIA DAVIDE E 691,00 E 691,00 E 691,00 E 2.073,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2019
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2020
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2021
CONTRIBUTO
COMPLESSIVO
Num. prog. 6 di 9 
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
35 DLLSFN99M44L378P DALLA SERRA STEFANIA E 665,00 E 665,00 E 665,00 E 1.995,00
36 DLLRFL99B16B006W DALLEDONNE RAFFAELE E 635,00 E 635,00 E 635,00 E 1.905,00
37 DBNCHR99M52H612U DE BONIS CHIARA E 1.085,00 E 1.085,00 E 1.085,00 E 3.255,00
38 DFRPNL99D42A326G DE FRANCESCHI PERNILLA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
39 DBRLXA99E31D530K DEBERTOLIS ALEX E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
40 DGSRNN99P69L378X DEGASPERI ARIANNA E 986,00 E 986,00 E 986,00 E 2.958,00
41 DGSLCA99B54L378Z DEGASPERI ALICE E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
42 DLDGRG99D61L378C DEL DOT GIORGIA E 950,00 E 950,00 E 0,00 E 1.900,00
43 DLMMTT99A20D612J DELMARCO MATTIA E 526,00 E 526,00 E 526,00 E 1.578,00
44 DRGTMS99M01L378E DORIGONI TOMMASO E 1.135,00 E 1.135,00 E 1.135,00 E 3.405,00
45 DTTLCA98H57L781E DOTTORI ALICE E 1.331,00 E 1.331,00 E 1.331,00 E 3.993,00
46 FRGGLN99H18L378X FARAGUNA GIULIANO E 645,00 E 645,00 E 645,00 E 1.935,00
47 FLCCRL99C04D530K FELICETTI CARLO E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
48 FSTRNN99E42L378F FESTINI CAPPELLO ARIANNA E 1.850,00 E 1.850,00 E 1.850,00 E 5.550,00
49 FLPDVD00A21H612X FILIPPI DAVIDE E 790,00 E 790,00 E 790,00 E 2.370,00
50 FLPFNC98B43H612S FILIPPI FRANCESCA E 1.650,00 E 1.650,00 E 0,00 E 3.300,00
51 FRNLSS99T04L378G FRANCHI ALESSIO E 1.210,00 E 1.210,00 E 1.210,00 E 3.630,00
52 GDDTZN99E06L378W GADDO TIZIANO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
53 GTELTZ99D58L378Q GEAT LETIZIA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
54 GCMKTA99M54L378J GIACOMELLI KATIA E 2.190,00 E 2.190,00 E 2.190,00 E 6.570,00
55 GVNFRC99T14L378N GIOVANNINI FEDERICO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
56 GRRLTZ99M53H330M GIRARDI LETIZIA E 821,00 E 821,00 E 821,00 E 2.463,00
57 GRSMRC99L10L378Q GUARASCI MARCO E 1.290,00 E 1.290,00 E 1.290,00 E 3.870,00
58 GZZSFO99S63L378Z GUZZONI SOFIA E 635,00 E 635,00 E 635,00 E 1.905,00
59 HLFVNT99S68L378E HELFER VALENTINA E 784,00 E 784,00 E 784,00 E 2.352,00
60 NGRBNC99S53L378Z INGRASSIA BIANCA E 1.460,00 E 1.460,00 E 1.460,00 E 4.380,00



61 SPPLNZ99C29L378G ISEPPI LORENZO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
62 SMIRRA99R67C372U ISMA AURORA E 950,00 E 950,00 E 950,00 E 2.850,00
63 LCHMRC99C17C794F LECHTHALER MARCO E 520,00 E 520,00 E 520,00 E 1.560,00
64 LPRFBA99P30L378J LOPERFIDO FABIO E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
65 LZZMRA99L64L378J LOZZER MARIA E 652,00 E 652,00 E 652,00 E 1.956,00
66 LCCMTT99R13L378Q LUCCHI MATTEO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
67 MLCVIO99C24L174F MALACARNE IVO E 1.125,00 E 1.125,00 E 1.125,00 E 3.375,00
68 MNTTMS98R21L378B MANTOVANI TOMMASO E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
69 MRCBRC99E49C372G MARCH BEATRICE E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
70 MRCDNL98D23C372K MARCH DANIELE E 1.200,00 E 1.200,00 E 0,00 E 2.400,00
71 MRGLTZ99C64L378M MARGONI LETIZIA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2019
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2020
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2021
CONTRIBUTO
COMPLESSIVO
Num. prog. 7 di 9 
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
72 MRTGLC99T27C794F MARTINELLI GIANLUCA E 1.716,00 E 1.716,00 E 1.716,00 E 5.148,00
73 MDGSFN99S10B006L MEDAGLIA STEFANO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
74 MNDGMR99R19L378B MENDOLIA GIAN MARCO E 545,00 E 545,00 E 545,00 E 1.635,00
75 MCHNGL99D65L378U MICHELI ANGELA E 535,00 E 535,00 E 535,00 E 1.605,00
76 MLTNCL98L03L378A MOLTRER NICOLA E 1.059,00 E 1.059,00 E 0,00 E 2.118,00
77 MSRGRL99C19L378O MOSER GABRIELE E 1.336,00 E 1.336,00 E 1.336,00 E 4.008,00
78 NRDMTT99R25L378E NARDON MATTIA E 831,00 E 831,00 E 831,00 E 2.493,00
79 DRZDVD99R19C794E ODORIZZI DAVIDE E 2.015,00 E 2.015,00 E 2.015,00 E 6.045,00
80 GNBFNC99T02L378S OGNIBENI FRANCESCO E 1.655,00 E 1.655,00 E 1.655,00 E 4.965,00
81 SSOSNO98B48L378H OSS SONIA E 975,00 E 0,00 E 0,00 E 975,00
82 PLLVNT98D52L378M PALLAORO VALENTINA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
83 PNLLNZ98P15L378K PANELATTI LORENZO E 1.550,00 E 1.550,00 E 1.550,00 E 4.650,00
84 PNGLNI99L56L378M PANGRAZZI ILENIA E 600,00 E 600,00 E 600,00 E 1.800,00
85 PNZRCR99R11L378F PANZA RICCARDO E 1.378,00 E 1.378,00 E 1.378,00 E 4.134,00
86 PLALNZ99S24L378M PAOLI LORENZO E 1.840,00 E 1.840,00 E 1.840,00 E 5.520,00
87 PTRJRA99D24F132E PATERNOSTER JARI E 1.586,00 E 1.586,00 E 1.586,00 E 4.758,00
88 PAUVSS99T41L378G PAU VANESSA E 2.095,00 E 2.095,00 E 2.095,00 E 6.285,00
89 PDNCRS99E11L378I PEDENZINI CHRISTOPHER E 331,00 E 331,00 E 331,00 E 993,00
90 PDRTMS99R14C372I PEDERIVA THOMAS E 1.324,00 E 1.324,00 E 1.324,00 E 3.972,00
91 PDRMTN99R14C372S PEDERIVA MARTIN E 1.324,00 E 1.324,00 E 1.324,00 E 3.972,00
92 PDRFPP99M07L378Q PEDRINI FILIPPO E 860,00 E 860,00 E 860,00 E 2.580,00
93 PDRNTA99S50L378D PEDROTTI ANITA E 1.205,00 E 1.205,00 E 1.205,00 E 3.615,00
94 PRGVVN98C62L378M PERGHEM VIVIANA E 1.049,00 E 1.049,00 E 1.049,00 E 3.147,00
95 PRNLNZ99M06H330V PERIN LORENZO E 1.001,00 E 1.001,00 E 1.001,00 E 3.003,00
96 PSCCRN99P47H612B PESCHEDASCH CATERINA E 2.145,00 E 2.145,00 E 2.145,00 E 6.435,00
97 PZZFPP99C13H612P PIZZINI FILIPPO E 685,00 E 685,00 E 685,00 E 2.055,00
98 PLLGLI99P54C794Q POLLO GIULIA E 1.506,00 E 1.506,00 E 1.506,00 E 4.518,00
99 PRNRCR00A10A821A PRANDINI RICCARDO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
100 PRTSST99H13H330A PRATI SEBASTIANO E 1.220,00 E 1.220,00 E 1.220,00 E 3.660,00



101 RTTSRN99A60B006F RATTIN SABRINA E 1.310,00 E 1.310,00 E 1.310,00 E 3.930,00
102 RGTLSS99D07L378L RIGOTTI ALESSIO E 790,00 E 790,00 E 790,00 E 2.370,00
103 RPPMNL99L25L378G RIPPA EMANUELE E 1.029,00 E 1.029,00 E 1.029,00 E 3.087,00
104 RZZNRF99S27C372I RIZZARDI ANDREA FRANCESCO E 2.075,00 E 2.075,00 E 2.075,00 E
6.225,00
105 RGGNDR98E20L407O ROGGIO ANDREA E 875,00 E 875,00 E 875,00 E 2.625,00
106 RSTMRA99T66L378N ROSATTI MARIA E 795,00 E 795,00 E 795,00 E 2.385,00
107 SLSNCL99M20C794W SALSOTTO NICOLA E 990,00 E 990,00 E 990,00 E 2.970,00
108 SNNPTR99R01H612B SANNICOLO' PIETRO E 1.175,00 E 1.175,00 E 1.175,00 E 3.525,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2019
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2020
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2021
CONTRIBUTO
COMPLESSIVO
Num. prog. 8 di 9 
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
109 SCRSST99M16H612H SCRINZI SEBASTIAN E 690,00 E 690,00 E 690,00 E 2.070,00
110 SGRMHL98B44H612G SGUARIO MICHELA E 600,00 E 600,00 E 600,00 E 1.800,00
111 SMNSPH99M43D530V SIMION SOPHIA E 1.567,00 E 1.567,00 E 1.567,00 E 4.701,00
112 SMNFNC99E22D940Q SIMONE FRANCESCO E 1.335,00 E 1.335,00 E 1.335,00 E 4.005,00
113 SMNRNN99R60H330B SIMONETTI ARIANNA E 1.560,00 E 1.560,00 E 1.560,00 E 4.680,00
114 STTGLR99P55L378L SOTTOVIA GLORIA E 1.819,00 E 1.819,00 E 1.819,00 E 5.457,00
115 TTADVD99P29L378U TAIT DAVIDE E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
116 TMBGLR99A58H330W TAMBURINI GLORIA E 621,00 E 621,00 E 621,00 E 1.863,00
117 TGNNNA98S51H612R TOGNI ANNA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
118 TMSRGR99B17L378X TOMASELLI RUGGERO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
119 TMSLRA99L68L378E TOMASI LAURA E 1.229,00 E 1.229,00 E 1.229,00 E 3.687,00
120 TNTVNT99D56C794N TONIATTI VALENTINA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
121 TVZSLV99L52H612R TOVAZZI SILVIA E 795,00 E 795,00 E 795,00 E 2.385,00
122 TRRSML99A04D530Q TURRA SAMUELE E 1.771,00 E 1.771,00 E 1.771,00 E 5.313,00
123 VSTLSF00R04B963T VASTOLA ALESSIO FRANCESCO E 1.905,00 E 1.905,00 E 1.905,00 E
5.715,00
124 VDVLCA99T41L378B VEDOVELLI ALICE E 1.980,00 E 1.980,00 E 1.980,00 E 5.940,00
125 VTTSNT99C67L378U VETTORAZZI SAMANTA E 850,00 E 850,00 E 850,00 E 2.550,00
126 VZZSFO98T63L378V VEZZOLI SOFIA E 2.026,00 E 2.026,00 E 2.026,00 E 6.078,00
127 VLCSFN98A17C372J VOLCAN STEFANO E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
128 ZMBMRC99C04C794I ZAMBONI MARCO E 825,00 E 825,00 E 825,00 E 2.475,00
129 ZNCVLR98P49C372F ZANCANELLA VALERIA E 1.465,00 E 1.465,00 E 1.465,00 E 4.395,00
130 ZNTMHL99T61L378C ZANETTI MICHELA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
131 ZNLNLC99B45H612E ZANLUCCHI ANGELICA E 1.805,00 E 1.805,00 E 1.805,00 E 5.415,00
132 ZNEGDI99S58C372X ZENI GIADA E 845,00 E 845,00 E 845,00 E 2.535,00
133 ZMRLNR99S57H612B ZOMER ELEONORA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
134 ZRZNNA98R69L378W ZORZI ANNA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
135 ZTTSMN99A19L378U ZOTTELE SIMONE E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
TOTALI E 144.329,00 E 143.354,00 E 133.812,00 E 421.495,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°



ANNO - E.F. 2019
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2020
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2021
CONTRIBUTO
COMPLESSIVO
Num. prog. 9 di 9


